2025 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長    長谷川 太

（コード番号：4691 東証スタンダード市場、名証メイン市場）

問 合 せ 先  執行役員経理財務部部長 津尾 則文

    （TEL. 052-745-9036）

新規出店予定ホテル（静岡県浜松市）の賃借開始日変更に関するお知らせ

当社が2024年１月15日付「リースによる固定資産の賃借に関するお知らせ」で公表した、静岡県浜松

市における新規出店予定ホテルにつきまして、賃借開始日を下記のとおり変更することとなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．リースにより賃借する資産の内容（再掲）

資産の内容 ホテル建物

所在地 静岡県浜松市

建物概要 建物規模：鉄骨造地上13階建

出店ホテルブランド ワシントンR&Bホテル※

    ※「R&Bホテル」は2025年４月より「ワシントンR&Bホテル」に名称変更いたしました。

２．賃借開始日の変更

【変更前】 ：2026年２月頃（予定）

【変更後】 ：2027年２月頃（予定）

３．変更理由

 建築工事において、建設資材や人件費の高騰を踏まえた施工内容および工程の見直しが生じたた

め、当初予定していたスケジュールに遅れが発生しております。これにより、賃借開始日を変更す

るものです。引き続き、関係者と連携しながら、安全性と品質の確保を最優先に開業準備を進めて

まいります。

なお、本件による当社の業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、重要な影響が見込ま

れる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上